
 

 
 
 

 
ERRATA AO CONTRATO N° 18/2021 -  SEINF  

DISPENSA DE LICITAÇÃO  
 
 

No contrato, bem como no extrato do Contrato n° 18/2021 – SEINF, assinado no dia 
25 de junho de 2021 e publicado no dia 06 de julho de 2021, firmado com a empresa 
MULTSETE COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o n° 
17.704.086/0001 -36, cujo objeto é a Contratação de empresa para a prestação de 
serviço de sanitização destinados às ações de combate à COVID -19 nas áreas 
da Secretaria Municipal da Infraestrutura – SEINF. 
 
ONDE SE LÊ:  
 
““CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA A despesa decorrente 
desta licitação correrá à conta da SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA 
– SEINF: Dotação Orçamentária: 27101.15.122.0001.2016.0029; Elemento de 
Despesa: 33.90.30; Fonte de Recurso: 01.001.0000.00.01. 
 
LEIA-SE:  
 
““CLÁUSULA TERCEIRA - DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: A despesa decorrente 
desta licitação correrá à conta da SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA 
– SEINF: Dotação Orçamentária 27101.15.122.0001.2016.0029, Elemento de 
Despesa 3.3.90.39, Fonte de Recurso 0 1.001.0000.00.01 

 

 

Fortaleza, 26 de julho de 2021 

 
 
 

 
ENG. JOSÉ ROBERTO DE RESENDE   

SECRETÁRIO EXECUTIVO E GESTOR DA SEINF  
 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

 e
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 s
ob

 o
 n

úm
er

o 
7C

X
9N

V
35

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e 

o 
si

te
 h

ttp
s:

//a
ss

in
ej

a.
se

po
g.

fo
rt

al
ez

a.
ce

.g
ov

.b
r/

va
lid

ar
/d

oc
um

en
to

, i
nf

or
m

e 
o 

m
al

ot
e 

71
45

14
 e

 c
ód

ig
o 

7C
X

9N
V

35

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE FORTALEZA

SECRETARIA MUNICIPAL DO GOVERNO

29 Jul 2021

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: A
IR

TO
N

 D
O

U
G

LA
S

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 L

U
C

A
S

 (
C

O
O

R
D

E
N

A
D

O
R

 E
X

E
C

U
T

IV
O

)

- 21 de 26 -



ASSINADO POR:

Este documento é cópia do original e assinado digitalmente sob o número 7CX9NV35

Para conferir o original, acesse o site https://assineja.sepog.fortaleza.ce.gov.br/validar/documento, informe o malote 714514 e código 7CX9NV35

P
U

B
LI

C
A

Ç
Ã

O
 A

U
TO

R
IZ

A
D

A
 P

O
R

: A
IR

TO
N

 D
O

U
G

LA
S

 D
E

 A
N

D
R

A
D

E
 L

U
C

A
S

 (
C

O
O

R
D

E
N

A
D

O
R

 E
X

E
C

U
T

IV
O

)

- 22 de 26 -

Assinado por: JOSE ROBERTO DE RESENDE:71208437887 em 27/07/2021


